



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JW GUG APS
SKOVVEJ 5, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2023

Hans Jakob Würtz

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JW Gug ApS Skovvej 5 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 42 34 28 23 Stiftet: 28. april 2021 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jakob Würtz
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 165 tkr., anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -109 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balance og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-45.957	-34.005
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	49.050
DRIFTSRESULTAT		-45.957	15.045
Andre finansielle indtægter.....		3.444	2.136
Andre finansielle omkostninger.....		-123.099	-104
RESULTAT FØR SKAT		-165.612	17.077
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-165.612	17.077
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-165.612	17.077
I ALT		-165.612	17.077

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		4.100.000	4.100.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	4.100.000	4.100.000
ANLÆGSAKTIVER.....		4.100.000	4.100.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	2	0	48.217
Tilgodehavender.....		0	48.217
Likvide beholdninger.....		63.512	19.939
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		63.512	68.156
AKTIVER.....		4.163.512	4.168.156
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-148.535	17.077
EGENKAPITAL.....		-108.535	57.077
Deposita.....		72.500	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	72.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	18.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.339	0
Anden gæld.....		4.188.208	4.093.058
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.199.547	4.111.079
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.272.047	4.111.079
PASSIVER.....		4.163.512	4.168.156
 Medarbejderforhold	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	17.077	57.077
Forslag til resultatdisponering.....		-165.612	-165.612
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-148.535	-108.535

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		1
	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2022.....	4.050.950	
Kostpris 31. december 2022.....	4.050.950	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....	49.050	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....	49.050	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	4.100.000	
<p>Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:</p>		
	Boligudlejnings- ejendom	
Dagsværdi 31. december 2022.....	4.100.000	
<p>Investeringsejendomme består af en boligudlejningsejendom beliggende i Aalborg, som er anskaffet i 2021. Ejendommens dagsværdi vurderes af ledelsens forventninger i forhold til ejendomsmarkedet.</p>		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		2
<p>Tilgodehavender hos direktionen med i alt 0 kr. Udlånet forrentes med 9,65 % i perioden 1. januar 2022 - 30. september 2022. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.</p>		
Langfristede gældsforpligtelser		3
	31/12 2022 gæld i alt	31/12 2021 gæld i alt
Deposita.....	72.500	0
	72.500	0
	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	0	0
	0	0
	2022	2021
Medarbejderforhold		4
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit:</p>		
	1	1
